
 
 

 
 

 
          UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 2  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
  C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

 

IL RETTORE 
 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. prot. n. 
0010332/15 del 3 Marzo 2015; 

 

Visto  il “Regolamento di Ateneo per le attività di tutorato”, emanato con D.R. n. 1999/2023, 
prot. 0202344/2023 del 08/06/2023; 

 
 

Visto il D.R. n. rep. 3993/2025, prot. 0489672/2025 del 21/11/2025, Cod. 25PF072, con il 
quale è stata indetta una procedura di selezione, per titoli, per il conferimento di n. 1 
incarico per attività di tutorato per le esigenze del Master universitario di I livello “Diritto 
sportivo e rapporti di lavoro nello sport”, A.A. 2024/2025, di cui è Responsabile la 
Prof.ssa Tiziana Vettor; 

Preso atto  di quanto riferisce la Dirigente dell’Area Personale e Organizzazione: 

- che il bando di selezione è stato affisso presso l’Albo on-line di Ateneo in data 
25/11/2025; 

- che, non essendo pervenute domande di partecipazione da parte di personale 
interno, è accertata la mancanza di professionalità all’interno dell’Ateneo; 

- che con D.R. n. rep. 4157/2025, prot. n. 0503410/2025 del 05/12/2025, è stata 
costituita la Commissione Giudicatrice; 

- che i verbali della Commissione Giudicatrice sono stati formalizzati in data 
16/12/2025 e 08/01/2026, come da prot. n. 3572/2026 del 08/01/2026; 

 

Atteso che la Dirigente dell’Area Personale e Organizzazione attesta la regolarità e la 
legittimità del presente provvedimento; 

 
    DECRETA 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono 
integralmente riportate: 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione per il conferimento dell’incarico di cui in 
premessa, e la seguente graduatoria di merito: 
 

 
Art. 2 - Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della selezione 
di cui in premessa: 

MASTER UNIVERSITARIO DI I LIVELLO 
“DIRITTO SPORTIVO E RAPPORTI DI LAVORO NELLO SPORT” - COD. 868-24 

Cod. 
Attività 

Attività  Descrizione attività e obiettivi  Turno 
Numero 
incarichi 

C
F
U 

Ore per 
incarico 

Costo 
orario 

€ 

 Costo Lordo 
Aziendale 
per incarico  

 
 

  Graduatoria 
 
 

25PF072‐
01 

TUTORATO 
DI TIPO F:  
tutor 

associati a 
corsi di alta 
formazione 

Supporto nell’utilizzo della 
piattaforma e‐learning e nella 
gestione degli accessi degli 
iscritti alla piattaforma di 
Ateneo Webex; supporto nella 
gestione del materiale 
didattico e nella divulgazione 
dei materiali giuridici ed 
informativi tramite le pagine 
social network del Master 

TURNO 
UNICO 

1  0  116  30,00  € 3.480,00  

Baldelli Rocco: 82/100  
Croce Federica: 58/100  

(non idonea)  
Zeno Marco: 38/100  

(non idoneo)  
Lanfranco Lorena: 35/100  

(non idonea)  
Pirrone Margie: 17/100  

(non idonea)  
Calia Anna: 11/100  

(non idonea)  



 
 

 
 

 
          UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 2 di 2  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
  C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

 
Art. 3 - Il rapporto di collaborazione sarà disciplinato da apposito contratto di lavoro autonomo 
decorrente dalla data del 19/01/2026 e con data termine il 19/02/2026. 
 
Art. 4 - Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario 
al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 
giorni, dalla data di pubblicazione all’Albo on-line dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca. 

  
              
 

    IL RETTORE      
                  Marco Emilio Orlandi 

 

                 (f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs. n. 82/05) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UOR: Area Personale e Organizzazione - Dirigente: Sabrina Belli 
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 
Pratica trattata da: Settore Personale non Strutturato – Andrea Mazzoleni 

MASTER UNIVERSITARIO DI I LIVELLO 
“DIRITTO SPORTIVO E RAPPORTI DI LAVORO NELLO SPORT” - COD. 868-24 

Cod. 
Attività 

Attività  Descrizione attività e obiettivi  Turno 
Numero 
incarichi 

C
F
U 

Ore per 
incarico 

Costo 
orario 

€ 

 Costo Lordo 
Aziendale 
per incarico  

 
 

  Vincitore 
 
 

25PF072‐
01 

TUTORATO 
DI TIPO F:  
tutor 

associati a 
corsi di alta 
formazione 

Supporto nell’utilizzo della 
piattaforma e‐learning e nella 
gestione degli accessi degli 
iscritti alla piattaforma di 
Ateneo Webex; supporto nella 
gestione del materiale didattico 
e nella divulgazione dei materiali 
giuridici ed informativi tramite le 
pagine social network del 
Master 

TURNO 
UNICO 

1  0  116  30,00  € 3.480,00   Baldelli Rocco 


		2026-01-15T12:54:45+0100
	IT
	Marco Emilio Orlandi




